Томская область Томский район
Совет «Мирненского сельского поселения»
РЕШЕНИЕ
п.Мирный                                                                                           26 декабря 2012г. № 9

    3-е собрание 3-го созыва
О передаче полномочий Администрации
Мирненского поселения на уровень
Администрации Томского района на 2013 год
В соответствии с п.4 ч. 1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект расчета передачи отдельных полномочий Администрации Мирненского поселения Администрации томского района,

Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Передать полномочия, относящихся к вопросам местного значения поселения, предусмотренные статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на уровень Томского района согласно приложению.

2. Поручить Главе поселения подписать соглашение о передаче полномочий на 2013 год.

3. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2013года по 31 декабря 2013года.

 Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

                                Н.Н.Инина
                                                                                   Приложение к Решению

Совета Мирненского сельского поселения

«26»декабря 2012г. № 9
ПЕРЕЧЕНЬ

полномочий, для передачи Администрации Мирненского сельского поселения

Администрации Томского района на 2013 год.

	№ п/п
	Наименование полномочий 2013 года
	Стоимость полномочий в квартал (руб.)

	1
	Инженерно-техническое обеспечение организации в границах поселения электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения водоотведения
	             43000

	2
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения. (Осуществление контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения; выполнение функций технадзора в соответствии с требованиями технических регламентов)   обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения; согласования перечня автомобильных

	3
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах поселения

	4
	Исполнение полномочий по реализации Федерального Закона от 21.07.2007 № 185 ФЗ «О фонде содействия реформированию ЖКХ»

	5
	Работа в рамках федеральных региональных  муниципальных программах программ

	6
	Жилищный надзор

	                   Всего
	43000